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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság 2012. november 13-án 17 órakor megtartott üléséről.  

Helyszín: Polgármesteri Hivatal 
Jelen vannak:     Schanda Tamás 
                           Skublicsné Manninger Alexandra

                           Takács Beáta 
                           Kaposi Péter 
                           Kovács Márton

                           Cságoly Kristóf           
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

Dr. Pálos Annamária  Művelődési Iroda vezetőhelyettese
Rácz Edit          Művelődési Iroda csoportvezetője
   Meghívott:
    Dolhai István ügyvezető

Az ülést Schanda Tamás  vezeti.

A Bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülésen jelen van  5 bizottsági tag, így a Bizottság határozatképes.
A Bizottság az alábbi napirendet fogadta el: 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

192/2012.(XI.13.)határozata 
1. A II. kerületi Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft ügyvezetőjének tájékoztatója

2. Javaslat a köznevelési és szociális intézmények alapító okiratának módosítására

3. Javaslat a II., Hidegkúti út.216.szám alatti ingatlannak a II. Kerületi Kulturális Közhasznú  Nonprofit Kft vagyonkezelésébe történő adására

4. Egyebek

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Napirend 1.) pontja
A II. kerületi Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft ügyvezetőjének tájékoztatója

Dolhai István ügyvezető tájékoztatta a bizottság tagjait:

- gazdasági beszámolóról,

- szerződések átírásáról,

- színházi előadásokról,

- a Kft  üzleti tervéről.

A bizottság elnöke megköszöni a Kft ügyvezetőjének beszámolóját.
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

193/2012.(XI.13.)határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Képviselő-testület által kialakított bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló módosított 45/2001.(XII.22.) Önkormányzati rendelet 7. sz. melléklet alapján elfogadja és tudomásul veszi a II. kerületi Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft ügyvezetőjének tájékoztatóját. 
Napirend 2.) pontja

       Javaslat a köznevelési és szociális intézmények alapító okiratának módosítására
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

194/2012.(XI.13.)határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Képviselő-testület által kialakított bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló módosított 45/2001.(XII.22.) Önkormányzati rendelet 7. sz. melléklet alapjáén javasolja a Képviselő-testületnek az intézmények alapító okiratának módosítását.
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő:  azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma: 6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

195/2012.(XI.13.)határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Képviselő-testület által kialakított bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló módosított 45/2001.(XII.22.) Önkormányzati rendelet 7. sz. melléklet alapjáén javasolja a Képviselő-testületnek a II. kerületi Egyesített Bölcsődék alapító okiratának módosítását.
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő:  azonnal

(Jelenlévő bizottsági tagok száma: 6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 
Napirend 3.) pontja
     Javaslat a II., Hidegkúti út.216.szám alatti ingatlannak a II. Kerületi Kulturális Közhasznú  Nonprofit Kft vagyonkezelésébe történő adására
Az előterjesztést Rácz Edit és a jelenlevő Dolhai István ismerteti.
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

196/2012.(XI.13.)határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete 7. sz. melléklete alapján javasolja a Képviselő-testületnek a II., Hidegkúti út
216.szám alatti ingatlannak a II. Kerületi Kulturális Közhasznú  Nonprofit Kft vagyonkezelésébe történő adását.
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő:  azonnal

(Jelenlévő bizottsági tagok száma: 6, igennel szavazott: 6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Napirend 4.) pontja 
Egyebek:   A Művelődési Iroda vezetője tájékoztatja a Bizottságot,hogy a II. kerületi Kulturális Közhasznú Nonprofit  Kft  alapításával módosítani szükséges az Önkormányzat közművelődéséről szóló rendeletét és szükséges áttekinteni a 

kerületi Kulturális koncepciót.          
                 Átadja a Bizottság tagjainak a dokumentumokat.
A Bizottság elnöke 1815  perckor bezárta az ülést. 

B u d a p e s t, 2012. november 22.
 Schanda Tamás 
                                                                                           elnök
 A jegyzőkönyvet készítette
Rácz Edit, a Művelődési Iroda munkatársa      
